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Tredie Session. 

(Fortf. af Først. til Lov cm Rigsrettens 

S 23. 
Rigsretten afgjør, om Tiltalte bør være 

fængslet, og kan give Politiet den i saa Hen- 
seende fornødne Befaling, ligesom Retten til 
enhver Tid under Sagen kan ophæve den 
Fængsling, der maatte have fundet Sted, om 
samme end er iværksat, forinden Sagen hen- 
vistes til-Rigsretten. 

S 24. 
Anseer den offentlige Anklager det nød- 

vendigt, at en Tiltalt, som er paa fri Fod, 
underkastes Varetægtsfængsel, har han derom 
at gjøre Jndstilling til Rigsretten. « 

S 25. l 
Er Tiltalte fængslet, men ikke paa det 

Sted, hvor Rigsretten holdes, kan denne lade 
ham føre derhen, naar den sinder dette for-I 
nødent. l 

S W. 
Den offentlige Anklager har uden Ophold 

at paastcevne Sagen. Han erhvervet alle for- 
nodne Beviisligheder, som af ham umiddel- 
bart kunne tilveiebringes, forbereder den Be- 
viisførelse, der skal finde Sted under Hoved- 
sorhandltngett as Sagen, og gjør Jndstilling til 
Rigsretten, om de forelobige Undersøgelser, som 
han anseer for nødvendige. 홢 

. S 27. 
A  Stævningen udscerdiges efter Anklagerens 
Udkast i Rettens Navn, for-synes med dennes 
Segl og underskrives paa Rettens Vegne af 
Justitssecretairetn 

. S 28. 
Hvilken Dag, Tid og hvilket Sted til Ret- 

tens Møde der skulle opgives i Stævningen, 
aftaler den offentlige Anklager med Rigsrettens 
Formand» 

S 29. 
Holdes Retten paa Sjælland eller en af de 

dertil hørende mindre Øer, skeer Jndstævningen 
med 8 Dages Varsel, dersom Tiltalte opholder 
sig paa et af de fornævnte Steder; med 14 홢 
Dages Varsel, hvis han opholder sig paa 
Fyen, Lolland, Falster eller dertil hørende min- 
dre Øer; med 3 Ugers Varsel, dersom han 
opholder sig andetsteds i Danmarks Rige) dog 
ikke paa Island, Farverne eller de danske Co- 
lonieiu Holdes Retten udenfor Sjælland og 
de dertilhorende mindre Øer, bestemmer Retten efter 
Anklagerens Jndstillirtg et saadant Varsel, som 
svarer til foranstaaende Regel. Ligeledes har 
Retten, naar Tiltalte opholder sig paa I s -  
land, Fcerøerne, de danske Colonier eller uden- 
for Danmarks Rige, efter Anklagerens Ind- 
stilling at fast«sætte et saadant Varsel, som ef- 
ter Omstændighederne maa ansees tilstrækkeligt. 

S 30. 
Vides ikke Tiltaltes Opholdssted, udftedes 

offentlig Stævning, der med 6 Ugers Var- 
ssel forkyndes paa det Sted i Riget, hvor han 
sidst vides at have opholdt sig, og indfores 3 
Gange efter hverandre i den Berlingske poli- 
tiske og Avertissements-Tidende, 

Samme Fremgangsmaade kan folgesxnaar 
Tiltalte, efter at Forhandling om Rigsretssag 
mod ham er begyndt i Folkethinget, er bort- 
reist fra et Sted, hvorfra efter Reglerne iS29 
gives 3 Ugers eller kortere Varsel, til et Sted, 
hvorfra Varslet bestemmes af Rigsretten. 

S 31. 
Er Tiltalte stcevnet med længere end 3 

Ugers Varsel, men, han derefter kommer saa- 
ledes tilstede, at der kan gives ham kortere 
Varsel, kan en ny Stævning udtages mod ham 
med det til hans nuværende Opholdssted» sva- 


